Sigismundus I. Rex Poloniae  
Isabelle. Duci Barensi

7  
 Illima Princeps et Divina Mater Vra Charma  
 vetulit nobis iste Nuntius Vrae Illtis, eam  
 gratia Deo melliuscule valere: quo magnam  
 cepimus voluptate. Nos etiam salvi et incolu-  
 mes ex Litvania reversi sumus, eo q die, quo  
 huc applicuimus videlicet Id. huius Mensis. Ser-  
 nima conjux vra filiam nobis levi, et incoluni  
 partu ptulit, quod solum imprimis cure nobis  
 fuit, et licet magis ex re posteritatis Vrae, et  
 Status Regni Dominiorumq, nrorum fuisset,  
 si filius natus esset, tamen cum illi ita placu-  
 it, apud quem rerum omnium est potestas, et  
 cuius incomprehensibilia sunt iudicia et vie  
 investigabiles, nos gratissimo animo id susce-  
 pimus, quid quid nobis elargiri voluit, sperau-  
 dumq, ut cum de sua benignitate secundam  
 et facili partitionis uxorem nobis dedit, filiu  
 etiam aliquando daturum Ceterum intelleximus  
 non sine gravi dolore nrv Cesaream Matrem decessis-  
 se. Novit enim Illtas vestra, quanta nobis cum illius  
 Matre benevolentia, et fraterna coniunctio intercede-  
 bat. Anteq, vero illius Matris e vita decessisset in  
 omnibus nuntium nostrum quem ad Regem Ca-  
 tholicum in negotio vestre Illtis misimus, quantum  
 expediebat absolvit, is propediem, iam ut nobis scri-  
 psit apud Divinum Regem Catholicum constitue-  
 tur, et non dubitamus utrumq, defuncta Cesarea  
 Matre, illum uti necessarium nostrum nobis gra-  
 tificaturum. Concedamus nos mutue amori Vrae Illu-  
 stritatis, quam Divinus Deus nobis diutissime  
 servet

~~16~~

servet sospitem et incolumem. Datum Cra:  
covid                      Januarij 1519.

8

Scue